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Hei 
Klage skjema på hjemme siden virker ikke. 
Informasjon om miljøfaktorer fra industriområder - Karmøy kommune (karmoy.kommune.no) 

Informasjon om miljøfaktorer fra industriområder - Karmøy 
kommune 

Karmøy har fleire industriområdet og verksemder som har utslepp av ulike typar for forureining som 
kan påverke helse og miljø. Forureining som kan påverke helsa vert ofte omtala som miljøfaktorar 
om omfattar støy, støv, lukt og meir tradisjonell forureining som kjemikalieutslepp. Denne sida vil gi 
noko informasjon om dei ulike miljøfaktorane, kven som har mynde og handlingsrommet til 
kommunen. Sida er under utvikling, vi vil difor gjerne ha tilbakemelding om det er fleire 
industriområde som vi bør vurdere å ha ekstra opplysningar om. Tilbakemelding sendes til 
post@karmoy.kommune.no 

www.karmoy.kommune.no 

Det var i kveld 03.04.23 nok en gang sterk formalin lukt fra FMC (dupont) på Vormedal. 
Vi har i flere år klaget direkte til fabrikken på dette uten at det blir tatt hensyn til. Alle klager blir 
avfeide,bagatelliserte og ikke hensynstatte. Alltid blir tilbakemelding at det har ikke vert 
rapportert unormale utslipp. Det er umulig å forholde seg til bedriften da det ikke under noen 
omstendigheter gjøres reelle tiltak. 

Jeg har i senere tid blitt gjort oppmerksom på hvor ekstremt giftig dette er, kjenner du lukten av 
formalin er du over grensen for hva som er giftig. 

I ettermiddag var det så sterk lukt utendørs at det sved i luftveier etter å ha oppholdt seg ute i 
hagen en stund. Det var ikke mulig å oppholde seg en lengre periode utendørs. 

Bedriften har utrolig nok lov å slippe formalin (150tonn i året) i karmsundet, de har meg bekjent 
ikke tillatelse å slippe avgasser av dette ut til luft. 
Ber kommunen gjøre nødvendige umiddelbare tiltak for å stoppe alle utslipp av formalin fra 
denne bedriften til korrigerende tiltak er utført. 

MVH 
Roger Karlsen 
95196419 
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